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Moduł SFP10G-LR-ZZ0101F SFP Plus
Transceiver 10km

Cena brutto 2 149,99 zł

Cena netto 1 747,96 zł

Numer katalogowy NUZYXSOMSP10G00

Kod producenta SFP10G-LR

Kod EAN 4718937567652

Max. prędkość przesyłu 10

Zasięg SFP 10 km

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Rodzaj światłowodu Single-mode

Opis produktu

Moduł SFP10G-LR-ZZ0101F SFP Plus Transceiver 10km
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